
Zarządzenie Nr 10/2022 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie 

 z dnia 22 lipca 2022 roku 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do zastępowania Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Sławnie 

 

Na podstawie § 11 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie 

zatwierdzonego Uchwałą Nr LVII/430/2018 z 15 czerwca 2018 roku 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Udzielam upoważnienia do zastępowania Kierownika w czasie jego nieobecności  

w pracy osobie wymienionej w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zakres upoważnienia zawarty jest w załączniku. 

 

§ 2 

Upoważnienie wydaje się na czas określony tj. od 25 lipca 2022 roku do 15 sierpnia 2022 roku. 

 

§ 3 

Udzielone upoważnienie dołącza się do akt osobowych pracownika. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Kierownik 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie 

(-) Patrycja Gniewczyńska 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia  

nr 10/2022 Kierownika Gminnego  

Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Sławnie z dnia 22 lipca 2022 roku 

 

WA.014.01.2022.ES                                                                   Sławno, dn. 22.07.2022 r. 

 

 

 

UPOWAŻNIENIE 

 

Na podstawie Zarządzenia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie nr 

10/2022 z dnia 22 lipca 2022 roku 

 

 

Upoważniam 

 

Panią Kamilę Janygę - Starszego specjalistę pracy socjalnej do wszelkich czynności 

związanych z bieżącym funkcjonowaniem Ośrodka. 

 

Upoważnienie wydaje się na czas określony tj. od 25.07.2022 r. do 15.08.2022 r. 

 

Upoważnienie zarejestrowane w Rejestrze Upoważnień w dniu: 22 lipca 2022 roku pod 

numerem: WA.014.01.2022.ES 

 

 

 

 

 

 

 


